[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Ордынского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _30.06.2016 г.__ года № _579____
О создании экспертной комиссии по изучению конкурсных документов кандидатов на присуждение премии «Лучший педагогический работник Ордынского района Новосибирской области»
В соответствии с постановлением администрации Ордынского района Новосибирской области от 27 июня 2016 года № 565 «Об учреждении премии «Лучший педагогический работник Ордынского района Новосибирской области», руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать экспертную комиссию по изучению конкурсных документов кандидатов на присуждение премии «Лучший педагогический работник Ордынского района Новосибирской области» в составе:
	Председатель комиссии
	Егоров Дмитрий Вячеславович
	начальник управления образования, молодежной политики и спорта администрации Ордынского района Новосибирской области

	Заместитель председателя комиссии
	Хорошилова Елена Николаевна
	заместитель начальника управления образования, молодежной политики и спорта администрации Ордынского района Новосибирской области

	Секретарь
	Лихоманенко Надежда Викторовна
	методист муниципального казенного учреждения Ордынского района Новосибирской области «Межшкольный информационно-методический центр»

	Члены комиссии
	Воюш Тамара Ивановна
	председатель совета ветеранов педагогического труда Ордынского района (по согласованию)

	Гридчина Елена Германовна
	методист муниципального казенного учреждения Ордынского района Новосибирской области «Межшкольный информационно-методический центр»

	Мухортова Елена Анатольевна
	главный специалист управления образования, молодежной политики и спорта администрации Ордынского района Новосибирской области

	Серкова Анна Александровна
	главный специалист управления образования, молодежной политики и спорта администрации Ордынского района Новосибирской области

	Смирнова Марина Викторовна
	главный специалист управления образования, молодежной политики и спорта администрации Ордынского района Новосибирской области

	Трошина Ирина Николаевна
	директор муниципального казенного учреждения Ордынского района Новосибирской области «Межшкольный информационно-методический центр», председатель Ордынской районной общественной организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Бабикова Е.А.

Глава Ордынского района

Новосибирской области                                                                       В.И. Колясников

Егоров Д.В.
(383 59) 21-838